2

[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2025г. № 13
          пгт.Шумячи

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, решением Шумячского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 13 «Об отдельных вопросах правопреемства»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 01.06.2006г.                   №22 «О создании жилищной комиссии Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.07.2006г.                   №26 «Об утверждении Положения по поддержанию в готовности сил и средств гражданской обороны в состоянии постоянной готовности»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.07.2006г.                   №27 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.07.2006г.                   №28 «Об утверждении Положения об организации оповещения населения сельского поселения об опасностях, возникающих в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.07.2006г.                   №29 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Первомайского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.09.2006г.                   №45 «Об утверждении Положения о поддержании в готовности сил и средств Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области для защиты населения и территорий от ЧС»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.02.2008г.                   №4 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Cмоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.03.2008г.                   №7 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.05.2008г.                   №9 «О долгосрочных целевых программах Первомайского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.09.2008г.                   №14 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.01.2009г.                   №4 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.06.2019г. №31 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.06.2019г. №32 «Об утверждении Положения об Архиве Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.06.2019г. №33 «О создании Экспертной комиссии (ЭК)»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.06.2019г. №34 «Об экспертной комиссии Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.12.2005 г. №12»;
- постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.06.2019г. №35 «Об архиве Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.png